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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af ubagte
pizzabunde og øvrige ingredienser, herunder
opbevaringstemperaturer for letfordærvelige fødevarer, i
virksomhedens tilvirkningsområder. Procedurer for adskillelse
af ingredienser under tilberedning med henblik på at undgå
krydsforurening med allergene ingredienser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af vægge, gulve og lofter i
tilvirkningsområder og opvaskeafdeling. Rengøring af inventar
(køleenheder, opvaskemaskine og isterningmaskine).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse i forhold til
allergene ingredienser. Dokumentation siden sæsonåbning den
01-05-2017 for kontrol af varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og varmebehandling. Revision af
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af
kontrolrapport og visning af kontrolrapport på egen
hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret medarbejdernes viden om
personlig hygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme. Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for information om allergene ingredienser:
Pizzabund, Pepperonipølse, Syltet paprika og Pizzatopping (skinkekød) samt skiltning og information om
allergener på virksomhedens hjemmeside. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke oplysning på
hjemmesiden eller skiltning om, at der kan oplyses om allergene ingredienser på forespørgsel, men har
mulighed for at finde oplysningerne på råvarenes emballage. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler vedrørende information om allergene
ingredienser, herunder at virksomheden som minimum skal skilte med og oplyse på hjemmeside, at oplysninger
kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret cvr-nummer og at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Dokumentation for fødevarekontaktmaterialer kontrolleret (pergamentpapir og pizzarondeller).
Ingen anmærkninger.


